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Kevättalkoot
Talkoot järjestetään tiistaina 17.5.2010 kello 17 alkaen. Ohjelmassa on pihan siivousta, 
makkaranpaistoa ja päätteeksi talkoosauna. Kahvitarjoilu. Lisätietoja saa ilmoitustauluilta 
tai nettisivulta. Asukkaat ja osakkaat ovat tervetulleita yhteiseen toimintaan ja tutustumaan 
talon väkeen!

Taloyhtiön yleisten tilojen siivous
Remonttitavarat Taloyhtiön lukituissa tiloissa olevien remonttitavaroiden siivous. 

Omistajia pyydetään hakemaan tarvikkeet pois. Hallitus availee 
kompressori- ja lämmönjakohuoneen ovia seuraavina päivinä kello 
18.30 – 19.00: ma 9.5., ti 10.5, ja to 12.5.2011.
Noutamattomat tavarat jaetaan talon asukkaille talkooiltana. 
Ylimääräinen tavara annetaan kierrätykseen. Kierrätykseen 
kelpaamaton tavara menee roskalavalle.

Säilytystilat Kellaritilojen käytäviltä tavarat on vietävä pois tai sijoitettava 
säilytyskoppeihin. Käytävillä ei saa olla ylimääräistä tavaraa  
paloturvallisuuden vuoksi. Pyörävarastoissa olevat tavarat on 
merkittävä nimellä ja huoneistonumerolla. Merkitsemättömät 
tavarat annetaan kierrätykseen.

Roskalava Lava tilataan pihalle 17.5. Asukkaat voivat toimittaa illan aikana 
lavalle kaatopaikalle menevää tavaraa. Lavalle toimitetaan myös 
käytäviltä ja varastoista löytyvä ylimääräinen tavara.

Vedenkäsittelylaitteisto otettu käyttöön
Laitteisto on liitetty sekä käyttövesi- että lämmitysjärjestelmään. Laitteet muuttavat kalkin 
ja raudan sellaiseen muotoon, että ne eivät kerrostu putkistoon eikä lämmönvaihtimiin.

Taloyhtiön hallitus kokoontuu
Hallitus kokoontuu kerran kuussa askarteluhuoneessa 0,5 – 1 h. Asukkaat ovat 
tervetulleita juttusille ja tutustumaan. Tarkempi kokoontumisaikataulu löytyy 
ilmoitustauluilta ja nettisivulta.

Muuttoilmoitus
Muista tehdä muuttoilmoitus taloyhtiölle taloon tai talosta pois muuttaessa. Yhtiömme 
vesimaksu määräytyy asukasluvun mukaan. Lisäksi avaimen unohtuessa huoltoyhtiö 
päästää ainoastaan talossa kirjoilla olevat sisään. Täytä sähköinen tai paperinen lomake ja 
palauta se C-rapussa olevan kuivaushuoneen vieressä olevaan lukolliseen 
postilaatikkoon. Taloyhtiö tarkastaa ajoittain maistraatista talossa kirjoilla olevat henkilöt. 
Tietokoneella täytettävä sähköinen lomake löytyy taloyhtiön sivulta kohdasta:
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